АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03. 2018                                                                                                               № 101
с. Красногорское

В целях дальнейшей активизации работы по улучшению труда, снижению травматизма и заболеваний работающих граждан, реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2018 году районный конкурс среди организаций всех форм собственности на лучшую работу по охране труда.
2. Утвердить положение о проведении районного конкурса на лучшую работу по охране труда среди организаций Красногорского района (прилагается).
3. Комитету по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (Ширяева С.В.) организовать подведение итогов районного конкурса с предоставлением материалов для утверждения в районную межведомственную комиссию по охране труда и безопасности производства.
4. Рекомендовать работодателям организаций района  всех форм собственности провести конкурс на лучшую организацию охраны труда среди своих структурных подразделений.

5. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Восход» и разместить на сайте Администрации района http://www.adm_krasnogorsk.ru.

       6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

Глава Администрации района                                                                   А.Л.Вожаков
А.М.Арбузова
22 7 57
О проведении районного конкурса среди организаций всех форм собственности на лучшую работу по охране труда